
-

£ co

JÍ2
a.

Q
Kt Qi

HU O

e n a TSKRP007K19U2 ra ’E
c= -c n
£ C £? a-ig | č. smlouvy IPR Praha:

f g I č. smlouvy nabyvatele : /? /«9 /, f <? / 57 /
/ / /

o 'íí

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1

; 1 s
 D

• r r r

¥ s 1 2 Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

a 1 ? ,h: zastoupený: Ing. Marek Zděradička, ředitelem Sekce infrastruktury
se sídlem: Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 - Nové Město
zapsán: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 63
IČO: 70883858
DIČ: CZ70883858
bankovní spojení: PPF banka a. s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 2001200003/6000

(dále jen „IPR Praha“ nebo „poskytovatel)

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zastoupená: prof. Ing. Karlem.Pospíšilem, PhD.a Filipem Hájkem, členem představenstva
se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00, Praha 1 - Staré Město
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 20059
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2023100003/6000

(dále jen „TSK.“ nebo „nabyvatel41)

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník44), tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DAT

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje předat nabyvateli data z průzkumů statické dopravy provedených
poskytovatelem za účelem zpracování analýz statické dopravy nabyvatelem (dále jen „předmět
smlouvy44).

Poskytovatel předá data nabyvateli ve formátu *.gdb

Nabyvatel se zavazuje poskytnutá data užít pouze pro interní účely analýz pro Technickou
správu komunikací a Magistrát hl. m. Prahy.

Poskytovatel se zavazuje předat data nabyvateli do 30 dní od podpisu této smlouvy.

1.

2.

3.

4.

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že data budou nabyvateli poskytnuta bezúplatně.

Stránka 1 z 4



č. smlouvy IPR Praha:
č. smlouvy nabyvatele:

III. Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se zavazují, že pro jiné účely, než je plnění předmětu této smlouvy a jednání
směřující k plnění povinností a výkonu práv vyplývajících z této smlouvy, jiné osobě nesdělí,

nezpřístupní, pro sebe nebo pro jiného nevyužijí obchodní tajemství druhé smluvní strany, o němž

se dověděly nebo dozví tak, že jim bylo nebo bude svěřeno nebo se jim stalo jinak přístupným
v souvislosti s plněním této smlouvy.

2. Nabyvateli jsou poskytnuta data, jejichž neoprávněné využití, použití nebo sdělení je způsobilé
přivodit poskytovateli újmu a považuje je za obchodní tajemství a za důvěrné informace. Jedná se

konkrétně o interní informace poskytovatele, vymezené v této smlouvě, které sám poskytovatel
nezveřejňuje za propagačním či komunikačním účelem a má zájem na jejich utajení.

3. Nabyvatel se zavazuje, že data získaná od poskytovatele použije pouze v souvislosti s účelem,

který je předmětem této smlouvy a neposkytne je třetím stranám s výjimkou takových osob, které

jsou zaměstnancem nebo subdodavatelem nabyvatele, a za předpokladu, že takový zaměstnanec

či subdodavatel je vázán mlčenlivostí. Povinnosti zachovávat obchodní tajemství stanovené

v tomto článku se netýkají zákonných povinností.

4. Obchodní tajemství a důvěrné informace ve smyslu § 504 a § 1730 občanského zákoníku touto

smlouvou chráněné tvoří rovněž veškeré skutečnosti technické, ekonomické, právní a výrobní

povahy v hmotné nebo nehmotné formě, které byly poskytovatelem takto označeny a byly

poskytnuty nabyvateli. Tyto skutečnosti nejsou v příslušných obchodních a/nebo veřejných

kruzích běžně dostupné a poskytovatel má zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu

jejich ochrany.

5. Nabyvatel není v souvislosti s touto smlouvou povinen utajovat a omezovat využití informací,

které:

a) měl nabyvatel prokazatelně k dispozici již před tím, než mu byly poskytnuty

poskytovatelem a ohledně takových důvěrných informací není vázán povinností

mlčenlivosti, což poskytovateli nad míru rozumné pochybnosti prokáže;

b) jsou nebo se staly veřejně známými, aniž by se tak stalo porušením této smlouvy;

c) byly nabyvateli poskytnuty podle práva bez povinnosti mlčenlivosti třetí stranou, která není

vázána povinností mlčenlivosti, či o povinnosti mlčenlivosti třetí osoby nabyvatel nevěděl

a vědět nemohl;
d byly nabyvatelem nezávisle vyvinuty bez použití důvěrných informací či jsou informací

zjistitelnou vlastním poznáním bez porušení jakéhokoliv závazku či odvozením z jiných

skutečností nebo informací, které nejsou důvěrnou informací;

e) byly poskytovatelem předchozím písemným souhlasem z povinnosti mlčenlivosti

a zachování důvěrnosti zproštěny.

Takovéto informace se nepovažují za důvěrné informace předávané a požívající ochrany dle

této dohody.

Stránka 2 z 4



č. smlouvy IPR Praha:
č. smlouvy nabyvatele:

IV. Smluvní pokuty

1. Za porušení povinností v článku III. této smlouvy, týkajících se ochrany obchodního tajemství
nebo důvěrných informací má poskytovatel právo uplatnit u nabyvatele nárok na zaplacení

smluvní pokuty.

2. Výše smluvní pokuty je stanovena na 100.000,- Kč za každý jednotlivý prokázaný případ porušení
povinností. Ustanovením tohoto článku o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva
na náhradu škody, smluvní strany tedy nebudou aplikovat ustanovení § 2050 občanského
zákoníku.

3. Smluvní pokuta nebo škoda je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě
smluvní pokuty či škody. Písemná výzva musí obsahovat popis porušení. Důkazní břemeno
ohledně prokázání porušení povinnosti, výše škody a příčinné souvislosti mezi porušením
povinnosti a vznikem škody leží na straně poskytovatele.

V. Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí, pokud z této
smlouvy nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem České
republiky. V případě, že by se stalo některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní

ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Práva a povinnosti smluvních
stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu.
Nabyvatel a poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti,
vyplývající z této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. K přechodu
práv a povinností na právní nástupce stran se souhlas nevyžaduje.

6. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, žádná smlouva či řízení

týkající se některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo splnění závazků vyplývajících
z této smlouvy. Zároveň svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této
smlouvy jsou pravdivé, úplné, přesné, platné a právně vynutitelné.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu, včetně jejích příloh pečlivě přečetly, všem
ustanovením smlouvy rozumí, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz svého souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně
podepisují.

9. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy

Stránka 3 z 4



| a

f Jí
5 12 í.:’

č. smlouvy IPR Praha: J £
č. smlouvy nabyvatele:

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadamč

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webovýčh li J
stránkách nabyvatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvápíl -s

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat-. | t
, .

of lť5 * "

a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu čiikr -
jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,

ve znění pozdějšách předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne V Praze dne

za IPR Praha za Technickou správu komunikací

hl. m. Prahy, a. s.

Stránka 4 z 4


